名称 知行利他私募基金管理（北京）有限公司

类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

住所 北京市房山区北京基金小镇大厦 C座 403

主要办公地点 北京市房山区北京基金小镇大厦 C座 403

注册资本 530 万元人民币

法定代表人 陈德军

统一社会信用代码 91370783MA94WN9K53

经营范围

一般项目：私募证券投资基金管理服务（须在中国证券投资

基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法须

经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得

从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

（“1、未经有关部门批准,不得以公开方式募集资金；2、不

得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发

放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；

5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收

益”；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经

营活动。）

18、北京盈帆资产管理有限公司-盈帆花友稳健 1 期私

募证券投资基金

名称 北京盈帆资产管理有限公司

类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

住所 北京市朝阳区静安里 26 号楼 4层 401 内 4204 室

主要办公地点 北京市林萃东路 1号院 A12 号楼二单元 101

16

注册资本 1,000 万元人民币

法定代表人 王小葵

统一社会信用代码 9111010532726880X2

经营范围

资产管理；投资管理。（“1、未经有关部门批准，不得以公

开方式募集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生

品交易活动；3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业以

外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺投资本金不

受损失或者承诺最低收益”；企业依法自主选择经营项目，

开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后

依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止

和限制类项目的经营活动。）

（三）发行对象与公司关联关系

本次非公开发行股票发行对象不包括公司的控股股东、

实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、

联席主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方，

也不存在上述机构及人员直接认购或通过结构化等形式间

接参与本次发行认购的情形。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易

情况

本次非公开发行股票发行对象及其关联方与公司最近

一年不存在重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

三、本次发行前后前十名股东情况对比

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

本次非公开发行前（截至 2022 年 9 月 30 日），公司前

十大股东的情况如下：

序号 股东名称 股份性质 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 中国大唐集团有限公司 A 股限售股 608,793,971 34.18

2 大唐耒阳电力有限责任公司 A 股限售股 344,695,901 19.35

17

序号 股东名称 股份性质 持股数量（股）
持股比例

（%）

3 湖南湘投控股集团有限公司 A 股流通股 169,460,608 9.51

4 李双喜 A 股流通股 4,936,100 0.28

5 中国大唐集团财务有限公司 A 股流通股 3,907,876 0.22

6

中国银行股份有限公司－国

投瑞银瑞利灵活配置混合型

证券投资基金（LOF）

A 股流通股 2,791,300 0.16

7 许大山 A 股流通股 1,704,400 0.10

8

中国建设银行股份有限公司

－国投瑞银优化增强债券型

证券投资基金

A 股流通股 1,648,100 0.09

9 鲍学化 A 股流通股 1,500,800 0.08

10

中国建设银行股份有限公司

－广发中证全指电力公用事

业交易型开放式指数证券投

资基金

A 股流通股 1,403,400 0.08

合计 - 1,140,842,456 64.05

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

假设以2022年9月30日持股为基础，不考虑其他情况，

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十大股东持股情

况测算如下：

序号 股东名称 股份性质
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 中国大唐集团有限公司 A 股限售股 608,793,971 29.97

2 大唐耒阳电力有限责任公司 A 股限售股 344,695,901 16.97

3 湖南湘投控股集团有限公司 A 股流通股 169,460,608 8.34

4 诺德基金管理有限公司 A 股限售股 34,523,809 1.70

5 国泰君安证券股份有限公司 A 股限售股 26,190,476 1.29

6 财通基金管理有限公司 A 股限售股 25,416,666 1.25

7
济南瀚祥投资管理合伙企业

（有限合伙）
A 股限售股 23,809,523 1.17

8
青岛惠鑫投资合伙企业（有

限合伙）
A 股限售股 14,880,952 0.73

9 中信证券股份有限公司 A 股限售股 14,880,952 0.73

18

序号 股东名称 股份性质
持股数量

（股）

持股比例

（%）

10

南方天辰（北京）投资管理

有限公司-南方天辰景丞价

值精选 5期私募证券投资基

金

A 股限售股 14,880,952 0.73

合  计 - 1,277,533,810 62.90

（三）本次发行未导致公司控制权发生变化

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股

票成为公司控股股东的情形，本次非公开发行不会导致公司

控制权发生变更。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

假设以 2022 年 9月 30 日股份情况为基础，不考虑其他

情况，本次非公开发行完成后，公司将增加 250,000,000 股

限售流通股，具体股份变动情况如下：

股份类型
本次发行前 变动数 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件

的流通股份
953,489,872 53.53 250,000,000 1,203,489,872 59.25

无限售条件

的流通股份
827,634,402 46.47 - 827,634,402 40.75

合计 1,781,124,274 100.00 250,000,000 2,031,124,274 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对公司业务、资产和财务结构的影响

本次非公开发行股票募集资金总额 840,000,000.00 元，

在扣除发行费用后拟用于醴陵泗汾镇鸭塘 50MW 复合光伏发

电项目、湘潭石坝口水库 50MW 渔光互补光伏项目、衡南县黄

吉 50MW 林光互补光伏电站、醴陵明月风电场项目、湘潭县白

19

石镇分散式风电场项目、伍家湾分散式风电场项目、冷水江

市分布式光伏发电项目及补充流动资金，募集资金投资项目

均与公司的主营业务相关。本次非公开发行将有利于华银电

力进一步优化电源结构，完善业务布局。

在募集资金到位前，公司可以根据募集资金投资项目的

实际情况，以自筹资金先行投入，并在募集资金到位后按照

相关法律法规规定的程序予以置换。募集资金到位后，若扣

除发行费用后的实际募集资金净额少于拟使用募集资金总

额，不足部分由公司以自筹资金解决。

本次非公开发行股票完成后，公司总资产、净资产规模

将进一步增加，财务结构更趋合理，盈利能力得到进一步提

升，有利于增强公司资产结构的稳定性和抗风险能力。

（二）对公司章程、公司治理的影响

本次发行完成后，公司股本结构和注册资本将发生变化。

公司将根据发行结果对《公司章程》进行相应修改，并办理

工商变更登记。除此之外，暂无其他调整计划。

本次发行不会对公司现有治理结构产生重大影响，不会